
朝
読

購
買

補
習

【６月の主な行事予定】
高総体日課（午前日課）5/31（金）-6/3（月）　平常日課　6/4（火）
代休　6/5（水）
期末考査　6/25（火）-6/28（金）

（注意）16:30発のSBは、郷ノ浦経由、久喜行１台のみ　　芦辺・印通寺方面は、16:44発の路線バスを利用すること。

県連合音楽会（25-26）【吹奏楽】
いじめ調査（5/28-6/7回収） NHK杯（18-）【野球】
生活実態調査（5/21-5/24回収） 県選手権大会(17-19)【陸上部】
【備考】 【部活動等遠征】

高総体日課（在校生午前日課）　高総体開会式 12:40 -31 金 - - -

6/1分代休 - -30 木 - - -

短縮　総：７　L:学年学級独自 15:30 18:3029 水 □ ○ ■

短縮　SSW 【1】眼科検診（1330-） 15:30 18:30

短縮（40分授業）　⑥L:高総体壮行式　　各部写真撮影 15:30 18:30

28 火 □ ○ ■

27 月 □ ○ ■

- -26 日 - - -

- -

短縮 【商】歯科検診（1330-） 15:30 18:30

25 土 - - -

24 金 □ ○ -

短縮 15:30 18:3023 木 □ ○ ■

短縮　123５４6の順　⑤⑥生徒総会 15:30 18:30

短縮　SSW 15:30 18:30

22 水 □ ○ ■

21 火 □ ○ ■

高総体前短縮日課（45分授業）　学裁:容儀検査 16:00 18:3020 月 □ ○ ■

- -

- -

19 日 - - -

18 土 - - -

平常 16:00 18:3017 金 □ ○ -

平常       　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 教育実習 16:00 18:30

平常　総:６　L:学年学級独自 16:00 18:30

16 木 □ ○ ■

15 水 □ ○ ■

平常　SSW 16:00 18:3014 火 □ ○ ■

平常 【1・職】胸部X線（1300-1500） 16:00 18:30

- -

13 月 □ ○ ■

12 日 - - -

創立記念日 - -11 土 - - -

特別日課（午前日課）　PTA総会　保護者説明会（3年） 12:40 -

平常 16:00 18:30

10 金 □ - -

9 木 □ ○ ■

平常　　総:５　L:学年学級独自                                                                                                                      16:00 18:308 水 □ ○ ■

平常　SSW 【1】耳鼻科検診（1330-1400頃） ☆ 16:00 -

- -

7 火 □ ○ ■

6 月 - - -

- -5 日 - - -

- -

- -

4 土 - - -

3 金 - - -

歓迎遠足 ◎ 15:30 -2 木 - - -

平常　　総:４　L:生徒総会に向けて 16:00 18:301 水 □ ○ ■

日 曜 ５月
0425更新 公開用 ☆＝No部活/No残業　◎＝Noカバン

令和６年度5月行事予定表 スクール バス


